
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный 
лицей-интернат для одаренных детей»

(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)
367015, г. Махачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.+7 (8722) 55-08-61, rml_05@mail.ru

« /J  » / /  2021г. №

Приказ

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан № 09-01-649/2 от 15.11.2021г., и дорожной карты по реализации 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций 
Республики Дагестан в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Ханукаева Б.А. ответственным 

за внедрение ВФСК ГТО в 2021/2022 учебном году.
2. Создать координационный совет по внедрению ВФСК ГТО в 2021/2022 

учебном году в составе:
Председатель совета -  Ханукаев Б.А. -  зам. директора по УВР;
Члены совета -  Мурадханов К.К. -  учитель физической культуры; 

Гусейнов Т.С. - педагог организатор ОБЖ;
Магомедов Г.Г. -  зам. директора по ИКТ.

3. Классным руководителям, учителям физической культуры и педагогу 
организатору ОБЖ - организовать регистрацию учащихся, и 
педагогического коллектива на портале ГТО до 01.12.2021г.

4. Заместителю директора по ИКТ -  Магомедову Г.Г. создать на сайте ГБОУ 
РД «РМЛИ ДОД» специальный раздел, содержащий следующую 
информацию:
-положение о ВФСК ГТО,
-материалы отражающие ход выполнения нормативов,
-рекорды, таблицы оценки результатов, фотоматериалы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора

mailto:rml_05@mail.ru

